| T

T GROP &R

FILTRO A 3 VIE PER 8 OHM

Reference: DN-200

FILTRO 3 VIE

Filtro a 3 vie per 8 O

e componenti di qualita
e per usi universali

Specifiche:

Dati generali
Impedenza di uscita
Frequenza di taglio
Pendenza/ott.
Collegamenti
Dimensioni (Ixhxp)
Peso

3 vie

80
700/3500Hz

12 dB

400 W
243x35x160mm
1,372 kg


http://www.tcpdf.org

