

## FILTRO A 3 VIE PER 8 OHM

Reference: DN-200



### FILTRO 3 VIE

Filtro a 3 vie per 8 O

- componenti di qualità
- per usi universali

#### Specifiche:

Dati generali	3 vie
Impedenza di uscita	8 O
Frequenza di taglio	700/3500Hz
Pendenza/ott.	12 dB
Collegamenti	400 W
Dimensioni (lxhxp)	243x35x160mm
Peso	1,372 kg